
1 
 

 

 

 

 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Seduta del 1° Marzo 2023 

(ore11:40 – 12:45) 

 

 

OMISSIS 

 

 

7.ATTIVITÀ EDILIZIA –Programma triennale dei lavori pubblici 2023-2025 

 

 

OMISSIS 

 

A questo punto e all’unanimità 

 

Del. n. 26/23C 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

ESAMINATA   l’istruzione congiunta della Direzione Investimenti, Manutenzione Immobili e 

Impianti e del Coordinamento Investimenti e Programmazione Economico 

Finanziaria della Direzione Amministrazione e Finanza unitamente al relativo 

Schema di programma dei lavori pubblici 2023-2025 (elenco annuale 2023 e 

successive annualità); 



2 
 

PRESO ATTO   della vigente normativa in materia di lavori pubblici (in specie D.Lgs. 50/2016 

e s.m.i.; Dpr 207/2010 relativamente alle norme ancora in vigore, D.M. MIT n. 

14 del 16 gennaio 2018); 

PRESO ATTO  della copertura della spesa nel Budget investimenti 2023-2025; 

CON VOTO  espresso nelle forme di legge; 

 

DELIBERA 

 

• DI ADOTTARE il Programma Triennale 2023-2025 (elenco annuale 2023 e successive annualità) 

allegato alla presente istruzione, redatto negli appositi schemi ministeriali; 

• DI PUBBLICARE il Programma Triennale 2023-2025 (elenco annuale 2023 e successive annualità) 

adottato, nell’apposita sezione “Amministrazione trasparente” del sito istituzionale di UNICA, 

per la durata di trenta giorni, decorsi i quali il programma si intende approvato; 

• DI AUTORIZZARNE entro i successivi trenta giorni la pubblicazione nella piattaforma ad hoc del 

Ministero delle infrastrutture e della mobilità sostenibili – Dipartimento per le Opere Pubbliche. 

 

Approvata seduta stante 

 

             Il SEGRETARIO                                                                                    IL PRESIDENTE 

            Dott. Aldo Urru                                                                            Prof. Francesco Mola 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

Salvo approvazione del verbale da parte del C.d.A. 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Aldo Urru 


		2023-03-06T14:24:12+0100
	IT
	ALDO URRU




